
?.5 

'
REPUBLIQUE DU BENIN

Fraternité-Justice-Travail

-----&.&,----
PRESIDENCE DE LA REPUBLIQTIE

-----&&-----

DECRET No 2014--s17 DU 22 Aour 2014

portant nomination et promotion à tiffe
exceptionnel, militaire et étranger dans

I'Ordre du Mérite Social.

LE PRESIDENT DE LA REPUBLIQUE
C}IEF DE L'ETAT

CTIEF DUGOUVERNEMENT
GRAND-MAITRE DE L'ORDRE NATIONAL DU BENIN

Vu la loi N'90 - 32 du l1 décembre 1990 portant Constitution de la République du

Bénin;

Vu la proclamation le 29 mars 2011 par la Cour Constitutionnelle des résultats

définitifs de l'élection présidentielle du 13 Mars 201 I ;

Vu la loi t"94 - 029 du 03 juin 1996 portant Réorganisation de I'Ordre National du

Bénin ; et la loi rf2002-17 du 07 fevrier 2007 qü l'a modifiée et complétée ;

Vu la loi n"87-019 du 21 septembre 1987 portant création de I'Ordre du Mérite

Social ;

Vu le décret n'2013-008 du 05 février 2013 portant composition du

Gouvemement;

Vu le décret no2009 - 051 du 02 mars 2009 portant nomination de Madame

Koubourath OSSENI en qualité de Grand Chancelier de l'Ordre National du

Bénin;

Vu le dêcret n"2013 - 265 du 12 juin 2013 portant nomination de Monsieur Roger

Imorou GARBA en qualité de Vice-Grand Chancelier de I'Ordre National du

Bénin;

Vu les décrets no 99-243 du 14 mai 1999 et n"2013-390 du 26 septembre2013

portant nomination des membres du Conseil de l'Ordre National du Bênin;

Vu l'extrait du relevé nol l des décisions prises par le Conseil des Ministres en ses

d&

séances extraordinaires du mercredi I 1 ; jeudi 12 ; et vendredi 13 juin 2014
ÿr



DE CRE TE

Article 1": L'Adjudant-chef Franck GLANARD est nommé et promu à titre

exceptionnel, militaire et étranger dans l'Ordre du Mérite Social au grade d'Officier

pour prendre rang du jeudi 17 juillet 2014, date de sa réception dans l'Ordre.

Afticle 2: Le présent décret sera publié au Joumal Officiel.

Fait à Cotonou le, 22 aout 2014

Par le Président de la République,
Chef de l'Etat,
Chef du Gouvemement,
Grand-Maître de I'Ordre National du Bénin,

La Grande Chancelière de
l'Ordre National du Bénin

I
I

(,P;
ffi'

-'-' Dt. Koubourath OSSENI

Amoliations : pR 4 - AN 4 - cc 2 * cs z - P,lcr 2 - HAAC 2 - cES 2 - MTMSTERES 30 - ccoNB 20 - scc
4 _ DEPARTEMENTS 12 _DPE _DCC _ INSAE 3 _ IGE _ CSM _ DCCT 3 _BN_ DAN_ ONIP 3 _ UNB -
FASJEe - ENA 3 - JoRB 2 - INTEREsse ot ftu

4
l)

tê

?5,

Dr. BoniYAYI


